
УКРАЇНА
СУВОРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ РАЙОН ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

08 жовтня 2021 року № 423/VIII

Про внесення змін до рішення сесії Суворовської селищної ради №235/VIII 
від 29.04.2021 року «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, 
які надаються через Центр надання адміністративних послуг
Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області»

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про 
Перелік документів дозвільного характеру», Переліком адміністративних послуг органів 
виконавчої влади, які надаються через центр надання адміністративних послуг, 
затвердженим розпорядженням Кабінету Міністрів України віл 16.05.2014 р. №523, 
рішенням Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області від 07.12.2020 
р. №19-VIII «Про затвердження структури виконавчих органів Суворовської селищної ради 
Ізмаїльського району Одеської області, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих 
органів на 2021 рік» та Рішеннями Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області від 26.03.2021 року № 191/VIII «Про затвердження Положення про Центр 
надання адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області» Суворовська селищна ради Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести змін до рішення сесії Суворовської селищної ради №235/VIII від 29.04.2021 року 
«Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр 
надання адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського району 
Одеської області» та затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через 
Центр надання адміністративних послуг Суворовської селищної ради Ізмаїльського 
району Одеської області у новій редакції (додаток 1).

2. Начальнику ЦНАП Чумаченко С.А. довести це рішення до відома суб’єктів, які 
визначені у додатку до нього та використовувати у своїй роботі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Суворовського 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мушикову Ї М. та 
постійну комісію Суворовської селищної ради Ізмаїльського району Одеської області з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного співро

Суворовський СЄЛИІЙ.НИЙ ГО, Олег БОСІКЕВИЧ




































